CONCEAD

RETIFICAÇÃO Nº 001 DO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL CONCEAD Nº 001/2019 DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO PARA
DIRETOR GERAL DO CEAD (Retificado pela Resolução CONCEAD 012/2020)

O Conselho de Centro do CEAD (CONCEAD), por sua Presidente, torna público aos

interessados ao EDITAL CONCEAD Nº 001/2019 DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO PARA

DIRETOR GERAL DO CEAD (Retificado pela Resolução CONCEAD 012/2020), que na

presente data fica SUPRIMIDO, junto ao referido edital, o seguinte artigo:

Art. 57. Considerando a excepcionalidade causada pela COVID-19, o

mandato do Diretor Geral eleito fica definido para o período de 08 de

fevereiro de 2021 a 07 de fevereiro de 2025.

Florianópolis, 04 de fevereiro de 2021.

Profª. Lucimara da Cunha Santos

Presidente do CONCEAD

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

02
53

9/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
8X

65
F

U
8L

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 L
U

C
IM

A
R

A
 D

A
 C

U
N

H
A

 S
A

N
T

O
S

 e
m

 0
5/

02
/2

02
1

às
 1

7:
55

:4
1,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

16

https://www.udesc.br/arquivos/cead/id_cpmenu/302/012_2020_11_05_RETIFICA_EDITAL_001_2019___ELEI__O_DG_CEAD___Altera_resolu__o_005_2019___sgpe_34880_2020_16070167259_302.pdf